Р Е Ш Е Н И Е
« 15 » июля 2020 года         № 121/1521-4

с. Раевский

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным

округам, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан»

Рассмотрев представленные документы для заверения списков кандидатов в депутаты

Совета муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, выдвинутого

избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан», в соответствии со статьями 23, 40, 44,

46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики №130/137-5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательной  комиссии муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан,  решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам, выдвинутый в

установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан» (список прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения

настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета  муниципального

района Альшеевский район Республики Башкортостан, выдвинутых по одномандатным

избирательным округам избирательным объединением «Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан».

3.Считать согласованными представленные избирательным объединением Региональное

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан»

краткое наименование и эмблему избирательного объединения для использования в

избирательных документах.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии       Р.Т. Шафикова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии       З.А. Мухаметзянова

Приложение

ЗАВЕРЕН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан

от 15 июля 2020 г. № 121/1521-4

Список

 кандидатов по одномандатным избирательным округам при проведении выборов депутатов

Совета муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

13 сентября 2020 года, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан»

Выборы депутатов Совета муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан

№

п/п

Одномандат-

ный

избиратель-

ный округ

Данные кандидата в депутаты

1. 4 Зиннурова Гульчачак Ринатовна, дата рождения:  08.01.1989,

место рождения: дер. Идрисово Альшеевского  района БАССР,

адрес места жительства: Республика Башкортостан, Альшеевский

район, с. Раевский, ул. Кирова, д.1, кв.1, вид документа: паспорт,

данные документа, удостоверяющего личность   80 10  192325

выдан  17.05.2011   Отделением  УФМС России по Республике

Башкортостан в Альшеевском районе, ИНН:  020200843628,

образование: высшее  профессиональное,  БГПУ им. М. Акмуллы,

2013 г.,  учитель башкирского языка и литературы, место работы:

МКУ ОО администрации МР Альшеевский район РБ, методист,

не судима.

2. 7 Ронжина Алина Рамильевна, дата рождения: 04.03.1990, место

рождения: пос. Раевский  Альшеевского района   Респ.

Башкортостан, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Альшеевский район  с. Раевский, ул. Булатова, 112,

вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего

личность  8010 061291   выдан  отделением УФМС России по

Республике Башкортостан  в Альшеевском районе 07.10.2010 г.,

ИНН:  020200709485,  образование: высшее профессиональное

ФГОБУ ВПО «Финансовый университет при Правительстве РФ.

экономист, 2014 г., место работы:   МКУ ОО администрации МР

Альшеевский район РБ, ведущий экономист, не судима.

3. 9 Исламова Светлана Раисовна, дата рождения:  13.08.1991, место

рождения: с. Нигматуллино  Альшеевского района   Башкирской

АССР, адрес места жительства: Республика Башкортостан,

Альшеевский район  с. Раевский, ул. Овчарова, 17, вид документа:

паспорт, данные документа, удостоверяющего личность  8016

461394   выдан  Отделом УФМС России по Республике

Башкортостан  в Альшеевском районе 18.10.2016 г., ИНН:

020202124308, образование: высшее профессиональное БГУ,

учитель русского языка и литературы, 2013 г., место работы:

временно не работает, не судима.

4. 11 Зарипова Эльмира Рифовна, дата рождения:  01.09.1977, место

рождения: пос. Раевский Альшеевского района   Респ.

Башкортостан, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Альшеевский район  с. Абдрашитово, ул. Озерная,

7, вид документа: паспорт, данные документа, удостоверяющего

личность  8004 466935   выдан  Альшеевским РОВД Республики

Башкортостан  25.06.2003 г., ИНН: 026822174162      образование:

среднее профессиональное НОУ СПО некоммерческое

партнерство «Гуманитарный колледж» г. Уфа, учитель начальных

классов, 2005 г., место работы:   МБОУ ООШ с. Абдрашитово,

директор, не судима.

5. 12 Хакимов Мунир Маратович, дата рождения:  25.03.1958, место

рождения: д. Трунтаишево  Альшеевского района   Респ.

Башкортостан, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Альшеевский район  с. Тавричанка, ул.

Молодежная, д. 9 кв. 1, вид документа: паспорт, данные

документа, удостоверяющего личность  8005 337360   выдан

Альшеевским РОВД РБ 13.07.2005 г., ИНН:  020202551451,

образование: среднее профессиональное Белебеевский техникум

механизации и электрификации сельского хозяйства, техник-

механик - организатор, 1981 г., место работы:   ООО «Раевская»,

главный инженер, не судим.

6. 17 Габидуллина Глуса Ринатовна, дата рождения:  04.01.1969,

место рождения: д. Гайниямак  Альшеевского района   Респ.

Башкортостан, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Альшеевский район  с. Гайниямак, ул.

Центральная, 160,  вид документа: паспорт, данные документа,

удостоверяющего личность  8013 836789   выдан  Отделением

УФМС России по Республике Башкортостан в Альшеевском

районе, 31.01.2014 г., ИНН:  020203745690, образование: среднее

(полное) общее, Гайниямакская средняя школа, 1986 г., место

работы:   АНО СОН «Ихлас» (Чистосердечность), социальный

работник, не судима.

7. 19 Галлямов Венер Узбекович, дата рождения: 18.06.1975, место

рождения: д. Трунтаишево  Альшеевского района   Респ.

Башкортостан, адрес места жительства: Республика

Башкортостан, Альшеевский район  с. Трунтаишево, ул.

Центральная, 117,  вид документа: паспорт, данные документа,

удостоверяющего личность  8005 203771   выдан  Альшеевским

РОВД Республики Башкортостан, 12.03.2004 г., ИНН:

020203140486, образование: среднее  (полное) общее,

Трунтаишевская средняя школа, 1992 г., место работы:   временно

не работает, не судим.